
大禹·锦绣水岸建设项目施工二次变更公告

（招标编号：SGZ[2023]585-GC158）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目名称：大禹·锦绣水岸建设项目施工

2、招标编号：SGZ[2023]585-GC158

3、招标公告发布时间及发布媒介：2023年 11月 29日在《中国招标投标公共服务平台》

（http://www.cebpubservice.com/）、《中国电建招标与采购网》

（http://bid.powerchina.cn）和《三门峡市公共资源交易中心网》

（http://gzjy.smx.gov.cn/）上发布。

二、变更内容

（一）因招标工程量清单及招标控制价文件内容有误，需重新上传招标工程量清单及招标控

制价。

（二）原投标文件递交截止时间及开标时间为“2023年 12月 20日 08时 30分”现变更为“2024

年 1月 5日 08时 30分”

（三）其他内容不变，本次公告作为招标文件的一部分，与招标文件具有同等效力。

三、发布变更公告的媒介

本次变更公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）、《中国

电建招标与采购网》（http://bid.powerchina.cn）和《三门峡市公共资源交易中心网》

（http://gzjy.smx.gov.cn/）上发布。

四、联系方式

监督单位：三门峡市住房和城乡建设局

联系电话：0398-3165505

招 标 人：河南黄河大禹房地产开发有限公司

联 系 人： 张先生

电    话： 0398-2812086 

招标代理机构：河南恒泽顺工程管理有限公司

地    址:三门峡市工商联大厦 B座 1102室



联 系 人：王女士

电    话：0398-3198058、15539872617

邮    箱：henanhengzeshunzb@126.com 

延期开标：2024-01-05 08:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市住房和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南黄河大禹房地产开发有限公司                         

   地    址：河南省三门峡市                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0398-2812086                                                   

   电子邮件：1041646691@qq.com                             

   招标代理机构：河南恒泽顺工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市城乡一体化示范区禹王路街道办事处 217室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0398-3198058

   电子邮件： henanhengzeshunzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T16:43:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T16:44:30+0800
	BJ
	ePolicy




